
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 기획예산담당관 ~ 기획예산담당관

부서: 기획예산담당관
정책: 시정의 기획·조정
단위: 시정업무 총괄 기획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기획예산담당관 23,618,610 17,366,724 6,251,886

시정의 기획·조정 1,773,675 166,900 1,606,775

시정업무 총괄 기획 1,121,750 127,330 994,420

시정업무 총괄 기획 1,117,150 121,130 996,020

201 일반운영비 84,800 88,820 △4,020

01 사무관리비 84,800 88,820 △4,020

  ○ 일반수용비                84,800

    ㅇ 2011년도 시정 보고서 제작                24,000

      － 시정보고서 동영상 제작
                8,000

      － 시정보고서 유인                16,000

    ㅇ 민선 5기 1년 성과집 발간
               16,000

    ㅇ 2011 주요업무계획 유인
                3,000

    ㅇ 2011년도 50대 주요사업 유인
                3,000

    ㅇ 국회의원 초청 정책 간담회 현안사업 PT
      제작                 3,000

    ㅇ 중앙부처등 대외 기관평가 응모자료 작성                10,800

      － 응모자료 디자인 편집
                9,000

      － 응모자료 유인                 1,800

    ㅇ 시정현황판 보수                 2,000

    ㅇ 2011 시정현황 발간(국·영·중·일)                23,000

      － 시정현황 유인                18,000

      － 책자 번역                 5,000

          8,000,000원 * 1회

  8,000원 * 2,000부

        8,000원 * 2,000부

        10,000원 * 300부

        10,000원 * 300부

        3,000,000원 * 1회

          3,000,000원 * 3회

  20,000원 * 30부 * 3회

  1,000,000원 * 2개소

  9,000원 * 2,000부

  5,000,000원 * 1식

202 여비 11,550 13,350 △1,800

01 국내여비 11,550 13,350 △1,800

  ○ 시정 종합 소개물 제작 자료 수집
                4,050

  ○ 시정 주요업무 및 시책업무추진
                6,600

  ○ 기관평가 응모 시상식 참가
                  900

      75,000원 * 3명 * 3일 * 6회

      75,000원 * 2명 * 4일 * 11회

      75,000원 * 2명 * 2일 * 3회

203 업무추진비 20,800 14,160 6,640

03 시책추진업무추진비 20,800 14,160 6,640

  ○ 시정기획 및 지역경제·노사안정 업무추진
               20,800      20,800 000원 * 1식

207 연구개발비 1,000,000 0 1,000,000

01 연구용역비 1,000,000 0 1,000,000

  ○ 2020 여수시 중장기 종합발전계획 수립 용역
            1,000,000      1,000,000,000원 * 1식



부서: 기획예산담당관
정책: 시정의 기획·조정
단위: 시정업무 총괄 기획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

특수시책개발 4,600 6,200 △1,600

201 일반운영비 1,000 2,000 △1,000

01 사무관리비 1,000 2,000 △1,000

  ○ 특수시책 책자 제작                 1,000  10,000원 * 100부

202 여비 1,800 2,400 △600

01 국내여비 1,800 2,400 △600

  ○ 특수시책개발 업무협의 및 자료수집
                1,800      75,000원 * 2명 * 3일 * 4회

303 포상금 1,800 1,800 0

01 포상금 1,800 1,800 0

  ○ 특수시책 추진 우수부서 시상                 1,800

    ㅇ 최우수상                   800

    ㅇ 우수상                   600

    ㅇ 장려상                   400

  400,000원 * 2개소

  300,000원 * 2개소

  200,000원 * 2개소

참여시정 구현 및 시책개발 651,925 39,570 612,355

창의시정을 위한 정책연구 기능 활성화 651,925 39,570 612,355

201 일반운영비 11,800 8,270 3,530

01 사무관리비 11,800 8,270 3,530

  ○ 일반수용비                 4,000

    ㅇ 시책연구모임 발표회 현수막 제작
                  100

    ㅇ 시책연구모임 성과물 제작
                1,400

    ㅇ 정책연구자료 홍보물 제작
                2,500

  ○ 운영수당                 7,800

    ㅇ 시책연구 평가위원회 심사 및 평가회 참석
      수당                 1,800

    ㅇ 여수시관 설치에 따른 자문단 운영수당
                6,000

        100,000원 * 1회

        10,000원 * 140부

        10,000원 * 250부

        300,000원 * 6명 * 1회

        100,000원 * 10명 * 6회

202 여비 10,125 6,300 3,825

01 국내여비 10,125 6,300 3,825

  ○ 전문연구기관·단체 정책업무 협의
                1,800

  ○ 정책현안 자료 수집
                1,800

  ○ 정책현안 세미나 참석
                  900

  ○ 시책연구모임 활동 우수팀 선진지 벤치마킹
                5,625

      75,000원 * 2명 * 3일 * 4회

      75,000원 * 2명 * 3일 * 4회

      75,000원 * 2명 * 3일 * 2회

      75,000원 * 5개팀 * 5명 * 3일

303 포상금 25,000 25,000 0

01 포상금 25,000 25,000 0



부서: 기획예산담당관
정책: 시정의 기획·조정
단위: 참여시정 구현 및 시책개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 우수 시책연구모임 시상                 5,000

    ㅇ 최우수상                 2,000

    ㅇ 우수상                 2,000

    ㅇ 장려상                 1,000

  ○ 시책연구모임 운영비 지원(급량비, 여비)
               20,000

  2,000,000원 * 1개팀

  1,000,000원 * 2개팀

  500,000원 * 2개팀

      1,000,000원 * 20팀

308 자치단체등이전 5,000 0 5,000

05 자치단체간부담금 5,000 0 5,000

  ○ 남해안 남중권 발전협의회 부담금
                5,000      5,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

01 시설비 600,000 0 600,000

  ○ 여수세계박람회 여수시관 설치
              600,000      6,000,000원 * 100㎡

건전한 지방재정운영 2,270,900 2,601,105 △330,205

예산편성의 계획성 및 투명성 제고 129,600 131,555 △1,955

계획적 예산편성 122,700 123,055 △355

201 일반운영비 67,450 63,210 4,240

01 사무관리비 67,450 63,210 4,240

  ○ 일반수용비                56,100

    ㅇ 지방자치단체 예산편성 매뉴얼 유인
                3,600

    ㅇ 지방재정공시 유인                 2,400

    ㅇ 세출예산 이월사업조서 유인
                1,950

    ㅇ 세입·세출예산안 유인                17,850

      － 본예산안                10,500

      － 추경예산안                 7,350

    ㅇ 세입·세출예산서 유인                25,800

      － 본예산서                15,000

      － 추경예산서                10,800

    ㅇ 기금운용 계획서 유인
                2,100

    ㅇ 중기지방재정계획 책자 유인
                2,400

  ○ 운영수당                11,350

    ㅇ 지방재정계획심의위원회 참석 수당
                  300

    ㅇ 지방재정공시심의위원회 참석 수당
                  700

    ㅇ 용역과제사전심의위원회 참석 수당
                  600

    ㅇ 주민참여예산제 운영                 9,750

        12,000원 * 300부

  24,000원 * 100부

        13,000원 * 150부

  150,000원 * 70부

  35,000원 * 70부 * 3회

  50,000원 * 300부

  18,000원 * 200부 * 3회

        10,000원 * 70부 * 3회

        12,000원 * 200부

        100,000원 * 3명 * 1회

        100,000원 * 7명 * 1회

        100,000원 * 3명 * 2회



부서: 기획예산담당관
정책: 건전한 지방재정운영
단위: 예산편성의 계획성 및 투명성 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      － 분과위원회 운영
                6,500

      － 시민위원회 운영
                3,250

          50,000원 * 65명 * 2회

          50,000원 * 65명 * 1회

202 여비 10,250 11,250 △1,000

01 국내여비 10,250 11,250 △1,000

  ○ 예산편성개요 작성 합동집무
                1,500

  ○ 기금운용 개요 작성 합동집무
                  300

  ○ 재정분석 작성 합동집무
                  750

  ○ 중기지방재정계획 수립 회의 참석
                  450

  ○ 재정분석·공시 및 지방채 수립지침시달 회
    의 참석                 1,350

  ○ 지방채 상환 실적보고 합동집무
                  900

  ○ 소규모 주요사업장 현장방문
                5,000

      75,000원 * 2명 * 10일 * 1회

      75,000원 * 2명 * 2일 * 1회

      75,000원 * 2명 * 5일 * 1회

      75,000원 * 2명 * 3일 * 1회

      75,000원 * 2명 * 3일 * 3회

      75,000원 * 2명 * 3일 * 2회

      20,000원 * 5명 * 5일 * 10월

303 포상금 25,000 30,000 △5,000

01 포상금 25,000 30,000 △5,000

  ○ 예산 성과금 및 각종 포상금
               25,000      25,000,000원 * 1식

403 자치단체등자본이전 20,000 18,595 1,405

02 공기관등에대한대행사업비 20,000 18,595 1,405

  ○ 2011년도 지방재정관리시스템 유지 보수 및
    운영관리비                20,000      20,000,000원 * 1식

지방재정투·융자 심사 6,900 8,500 △1,600

201 일반운영비 5,100 5,800 △700

01 사무관리비 5,100 5,800 △700

  ○ 일반수용비 총액                   300

    ㅇ 지방재정 투·융자사업 심사보고서 책자
      발간                   300

  ○ 운영수당                 4,800

    ㅇ 지방재정 투융자 심사위원회                 4,800

      － 참석 수당                 1,600

      － 심사 수당                 3,200

        3,000원 * 50부 * 2회

  100,000원 * 8명 * 2회

  100,000원 * 8명 * 4회

202 여비 1,800 2,700 △900

01 국내여비 1,800 2,700 △900

  ○ 지방재정투·융자사업 합동집무(도·중앙)
                1,800      75,000원 * 2명 * 3일 * 4회

체계적인 지방재정확충 55,300 48,550 6,750

정부지원금 확충 55,300 48,550 6,750



부서: 기획예산담당관
정책: 건전한 지방재정운영
단위: 체계적인 지방재정확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 2,000 2,200 △200

01 사무관리비 2,000 2,200 △200

  ○ 일반수용비                 2,000

    ㅇ 2012년도 국고지원 건의사업 책자 유인
                2,000        20,000원 * 50부 * 2회

202 여비 24,900 30,350 △5,450

01 국내여비 24,900 30,350 △5,450

  ○ 특별교부세 신청 및 정산작업
                1,350

  ○ 보통교부세 기준재정 산정 작업 합동집무
                4,500

  ○ 분권교부세 수요액 산정 작업
                1,350

  ○ 국고보조 및 광특회계 예산편성지침 시달회
    의 참석                 1,350

  ○ 지방조정제도 지침 시달회의 참석
                1,350

  ○ 국고(광특)지원 현안사업 확보 업무추진 총
    액                15,000

      75,000원 * 2명 * 3일 * 3회

      75,000원 * 2명 * 5일 * 6회

      75,000원 * 2명 * 3일 * 3회

      75,000원 * 2명 * 3일 * 3회

      75,000원 * 3명 * 3일 * 2회

      15,000,000원 * 1식

203 업무추진비 28,400 16,000 12,400

03 시책추진업무추진비 28,400 16,000 12,400

  ○ 재정운영 및 의존재원 확보 업무추진
               28,400      28,400,000원 * 1식

집중관리예산 효율적 지원 2,086,000 2,421,000 △335,000

공통운영경비 지원 2,086,000 2,421,000 △335,000

201 일반운영비 51,000 50,000 1,000

01 사무관리비 41,000 40,000 1,000

  ○ 일반수용비 총액계상                15,000

  ○ 위탁교육비 총액계상                 9,000

  ○ 운영수당 총액계상                 4,000

  ○ 급량비 총액계상                 4,000

  ○ 임차료 총액계상                 9,000

  15,000,000원 * 1식

  9,000,000원 * 1식

  4,000,000원 * 1식

  4,000,000원 * 1식

  9,000,000원 * 1식

02 공공운영비 10,000 10,000 0

  ○ 시설장비유지비 총액계상
                5,000

  ○ 공공요금 및 제세 총액계상
                5,000

      5,000,000원 * 1식

      5,000,000원 * 1식

202 여비 260,000 288,000 △28,000

01 국내여비 130,000 140,000 △10,000

  ○ 공통운영 총액계상                80,000

  ○ 직무관련 총액계상                50,000

  80,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

03 국외업무여비 40,000 48,000 △8,000



부서: 기획예산담당관
정책: 건전한 지방재정운영
단위: 집중관리예산 효율적 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 공무원 업무수행 관련 해외연수 여비
               40,000      40,000,000원 * 1식

04 국제화여비 90,000 100,000 △10,000

  ○ 공무원 업무능력 향상 해외연수 여비
               90,000      90,000,000원 * 1식

301 일반보상금 25,000 33,000 △8,000

07 민간인국외여비 15,000 18,000 △3,000

  ○ 시정수행 민간인 해외여비
               15,000      15,000,000원 * 1식

10 행사실비보상금 10,000 15,000 △5,000

  ○ 각종 교육 및 행사 참가자 실비 보상
               10,000      10,000,000원 * 1식

307 민간이전 150,000 150,000 0

04 민간행사보조 150,000 150,000 0

  ○ 각종 민간행사보조               150,000  150,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 1,300,000 1,500,000 △200,000

01 시설비 1,300,000 1,500,000 △200,000

  ○ 집중관리 소규모 주민숙원사업
            1,300,000      1,300,000,000원 * 1식

402 민간자본이전 300,000 400,000 △100,000

01 민간자본보조 300,000 400,000 △100,000

  ○ 집중관리 소규모 주민숙원사업
              300,000      300,000,000원 * 1식

법무행정 및 의회운영지원 290,780 336,690 △45,910

의회운영지원 86,320 89,050 △2,730

내실있는 의회운영 지원 86,320 89,050 △2,730

201 일반운영비 10,600 12,400 △1,800

01 사무관리비 10,600 12,400 △1,800

  ○ 일반수용비                 6,200

    ㅇ 의회 업무보고서 유인
                1,200

    ㅇ 2011년도 의정비 심의 주민의견 조사 수수
      료                 5,000

  ○ 운영수당                 4,400

    ㅇ 의정비 심의위원회 수당
                4,000

    ㅇ 시의회 의정 상해 등 보상심의회 수당
                  400

        6,000원 * 100부 * 2회

        5,000,000원 * 1회

        100,000원 * 10명 * 4회

        100,000원 * 2명 * 2회

202 여비 3,720 4,650 △930

01 국내여비 3,720 4,650 △930

  ○ 지방의회 운영 세미나 참석 및 선진지 견학
    업무추진                 1,800      75,000원 * 2명 * 3일 * 4회



부서: 기획예산담당관
정책: 법무행정 및 의회운영지원
단위: 의회운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 의회 업무추진
                1,920      20,000원 * 2명 * 4일 * 12월

304 연금부담금등 72,000 72,000 0

03 의원상해부담금 72,000 72,000 0

  ○ 의원 상해부담금                72,000  1,500,000원 * 2명 * 24일

법제송무업무추진 204,460 247,640 △43,180

법제송무업무추진 204,460 247,640 △43,180

201 일반운영비 139,430 164,090 △24,660

01 사무관리비 135,430 159,090 △23,660

  ○ 일반수용비               132,780

    ㅇ 고문변호사 수당                 7,200

    ㅇ 소송대리인 변호사 수임료
               99,000

    ㅇ 소송관련 현장검증료                10,000

    ㅇ 소송관련 책자 구입                 1,000

    ㅇ 대한민국현행법령집 추록
               11,880

    ㅇ 대한민국법률 연혁집
                  340

    ㅇ 자치법규 추록 제작
                  960

    ㅇ 자치입법 실무 책자 제작
                2,400

  ○ 운영수당                 2,650

    ㅇ 법률교육                   950

      － 강사 수당                   800

      － 교통비                   150

    ㅇ 청문 운영 주재자 참석 수당
                1,000

    ㅇ 규제개혁위원회 참석 수당
                  700

  200,000원 * 3명 * 12월

        3,300,000원 * 30건

  1,000,000원 * 10건

  500,000원 * 2회

        90,000원 * 11부 * 12월

        170,000원 * 1부 * 2회

        40,000원 * 12부 * 2회

        12,000원 * 200부 * 1회

  800,000원 * 1회

  150,000원 * 1회

        100,000원 * 1명 * 10회

        100,000원 * 7명 * 1회

02 공공운영비 4,000 5,000 △1,000

  ○ 공공요금 및 제세                 4,000

    ㅇ 행정(민사)소송 공탁금
                4,000        4,000,000원 * 1회

202 여비 10,830 13,350 △2,520

01 국내여비 10,830 13,350 △2,520

  ○ 소송 수행 여비
                5,400

  ○ 검찰청 주관 송무교육 참석 여비
                1,200

  ○ 법제 업무추진 여비
                2,880

      75,000원 * 2명 * 3회 * 12월

      30,000원 * 20명 * 2회

      20,000원 * 3명 * 4일 * 12월



부서: 기획예산담당관
정책: 법무행정 및 의회운영지원
단위: 법제송무업무추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 규제개혁 세미나 및 법률담당자 워크숍 참석
                1,350      75,000원 * 3명 * 3일 * 2회

301 일반보상금 23,200 29,200 △6,000

10 행사실비보상금 9,200 9,200 0

  ○ 무료 법률 상담 참석 수당
                7,200

  ○ 도서벽지 순회 법률 상담 실비 보상
                2,000

      50,000원 * 4명 * 3회 * 12월

      50,000원 * 10명 * 4개소

12 기타보상금 14,000 20,000 △6,000

  ○ 소송대리인 승소 사례금                14,000  2,000,000원 * 7회

303 포상금 1,000 1,000 0

01 포상금 1,000 1,000 0

  ○ 소송수행자 승소 포상금                 1,000  100,000원 * 10명

305 배상금등 30,000 40,000 △10,000

01 배상금등 30,000 40,000 △10,000

  ○ 소송관련 손해배상금 등
               30,000      30,000,000원 * 1회

성과중심 업무평가 220,605 256,480 △35,875

시정제안제 운영 128,720 130,700 △1,980

제안 및 견문보고제 운영 128,720 127,500 1,220

201 일반운영비 6,200 1,000 5,200

01 사무관리비 6,200 1,000 5,200

  ○ 일반수용비                 6,200

    ㅇ 우수제안, 아이디어 모음집 발간
                2,000

    ㅇ 현수막 제작                   200

    ㅇ 전시장 설치 및 게시대 제작
                4,000

        10,000원 * 200부

  100,000원 * 2개소

        4,000,000원 * 1식

202 여비 2,520 3,000 △480

01 국내여비 2,520 3,000 △480

  ○ 견문통보사항 현지 확인
                1,920

  ○ 시민 제안 아이디어 활성화 업무추진
                  600

      20,000원 * 2명 * 4일 * 12월

      75,000원 * 2명 * 2일 * 2회

301 일반보상금 10,000 10,000 0

12 기타보상금 10,000 10,000 0

  ○ 시민 제안 공모 우수자 보상금                10,000

    ㅇ 금  상                 5,000

    ㅇ 은  상                 3,000

    ㅇ 동  상                 1,000

    ㅇ 장려상                   500

    ㅇ 노력상                   500

  5,000,000원 * 1명

  3,000,000원 * 1명

  1,000,000원 * 1명

  500,000원 * 1명

  100,000원 * 5명



부서: 기획예산담당관
정책: 성과중심 업무평가
단위: 시정제안제 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

303 포상금 10,000 13,500 △3,500

01 포상금 10,000 13,500 △3,500

  ○ 공무원 제안 우수자 포상금                 8,000

    ㅇ 금  상                 4,000

    ㅇ 은  상                 2,000

    ㅇ 동  상                 1,000

    ㅇ 장려상                   500

    ㅇ 노력상                   500

  ○ 견문보고 우수자 포상금                 2,000

    ㅇ 우수처리 부서 시상                 2,000

  4,000,000원 * 1명

  2,000,000원 * 1명

  1,000,000원 * 1명

  500,000원 * 1명

  100,000원 * 5명

  2,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 100,000 100,000 0

  ○ 견문보고 현장처리 정비사업
              100,000      100,000,000원 * 1식

시정주요업무 자체평가 91,885 125,780 △33,895

시 자체 평가제 운영 91,885 125,780 △33,895

201 일반운영비 22,785 23,780 △995

01 사무관리비 22,785 23,780 △995

  ○ 일반수용비                 1,800

    ㅇ 자체 평가과제 책자 발간에 따른 표지 등
      구입                 1,800

  ○ 운영수당                20,985

    ㅇ 회의 참석 수당                 5,600

    ㅇ 자체 평가 심사 수당(4개분야)
               13,600

    ㅇ 시정평가위원회의 현장확인에 따른 실비
      보상                 1,785

        3,000원 * 4개분야 * 3회 * 50부

  100,000원 * 14명 * 4회

        200,000원 * 17명 * 4회

        7,000원 * 17명 * 3회 * 5일

202 여비 65,100 48,000 17,100

01 국내여비 3,900 4,800 △900

  ○ 자체 평가 및 정부합동평가 업무추진 중앙부
    처 회의 참석                 2,700

  ○ 자체 평가 업무추진 관내 여비
                1,200

      75,000원 * 2명 * 3일 * 6회

      20,000원 * 1명 * 5일 * 12회

04 국제화여비 61,200 43,200 18,000

  ○ 자체 평가결과 우수과제 선정자 해외연수
               61,200      1,700,000원 * 4개분야 * 9명 * 1회

303 포상금 4,000 4,000 0

01 포상금 4,000 4,000 0

  ○ 자체 평가결과 우수부서 포상금
                4,000      4,000,000원 * 1식

통계조사 활용도 제고 144,875 107,750 37,125

효율적인 통계조사 144,875 107,750 37,125



부서: 기획예산담당관
정책: 통계조사 활용도 제고
단위: 효율적인 통계조사 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

각종 통계조사 실시 89,875 107,750 △17,875

101 인건비 15,462 17,812 △2,350

04 기간제근로자등보수 15,462 17,812 △2,350

  ○ 사업체 기초통계조사보조원 인부임                14,013

    ㅇ 기초조사 관리자
                  960

    ㅇ 사업체 본조사 관리자
                4,800

    ㅇ 전산 입력요원
                6,877

    ㅇ 업무보조원                 1,376

  ○ 산업재해보상보험료                   141

  ○ 고용보험료                   183

  ○ 조사관리자 및 전산입력요원 교육 참석
                1,125

        42,660원 * 2명 * 15일 * 75%

        42,660원 * 10명 * 15일 * 75%

        40,750원 * 15명 * 15일 * 75%

  40,750원 * 1명 * 45일 * 75%

  14,013,000원 * 1%

  14,013,000원 * 1.3%

      75,000원 * 15명 * 1일

201 일반운영비 69,463 79,813 △10,350

01 사무관리비 69,463 79,813 △10,350

  ○ 일반수용비                69,463

    ㅇ 사업체 통계조사 도급계약 인건비                49,913

      － 사업체 기초조사
               20,797

      － 사업체 본조사
               29,116

    ㅇ 사업체조사 및 광공업통계조사 조사요원
      사무용품비                   650

    ㅇ 사업체 기초통계조사                 3,900

      － 현수막 제작                 2,900

        · 육교용                 2,000

        · 일반용                   900

      － 조사용품 구입                 1,000

    ㅇ 통계연보 제작                14,000

    ㅇ 광제조업조사 현수막 제작(육교용)
                1,000

          42,660원 * 50명 * 13일 * 75%

          42,660원 * 70명 * 13일 * 75%

        5,000원 * 130명 * 1회

  200,000원 * 10개소

  60,000원 * 15개소

  10,000원 * 100명

  20,000원 * 700부

        200,000원 * 5개소

202 여비 4,950 10,125 △5,175

01 국내여비 4,950 10,125 △5,175

  ○ 통계연보 작성 합동집무(도)
                  450

  ○ 사업체 기초 통계 조사                 4,500

    ㅇ 도 교육 참석 및 합동집무
                1,800

    ㅇ 실사 및 지도점검                 1,200

    ㅇ 한국도시연감 자료작성 합동집무
                  600

      75,000원 * 2명 * 3일

        75,000원 * 2명 * 2일 * 6회

  20,000원 * 1명 * 60일

        75,000원 * 2명 * 2일 * 2회



부서: 기획예산담당관
정책: 통계조사 활용도 제고
단위: 효율적인 통계조사 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ 주민등록 인구통계 합동집무
                  900        75,000원 * 2명 * 3일 * 2회

사회지표 개발 55,000 0 55,000

403 자치단체등자본이전 55,000 0 55,000

02 공기관등에대한대행사업비 55,000 0 55,000

  ○ 제2회 여수시사회조사 대행 및 분석
               55,000      55,000,000원 * 1식

행정운영경비(기획예산담당관) 122,911 157,234 △34,323

인력운영비 33,962 44,702 △10,740

인력운영경비 5,761 5,391 370

101 인건비 5,761 5,391 370

03 무기계약근로자보수 5,761 5,391 370

  ○ 무기계약 근로자 시간외근무수당 초과분                 5,761

    ㅇ 단순노무                 1,145

    ㅇ 시정홍보                 1,515

    ㅇ 교정사                 3,101

  4,770원 * 1명 * 20시간 * 12월

  6,310원 * 1명 * 20시간 * 12월

  6,460원 * 2명 * 20시간 * 12월

인력운영비(총괄) 28,201 39,311 △11,110

101 인건비 28,201 39,311 △11,110

01 보수 20,000 30,000 △10,000

  ○ 시간외근무수당 초과분 총액(재해,산불,행사
    , 예산편성등 집중관리)                20,000      20,000,000원 * 1식

03 무기계약근로자보수 8,201 9,311 △1,110

  ○ 예산교정사 시간외근무수당                 8,201

    ㅇ 휴일근무수당
                5,100

    ㅇ 시간외근무수당 초과분
                3,101

        47,220원 * 2명 * 36일 * 150%

        6,460원 * 2명 * 40시간 * 6월

기본경비 88,949 112,532 △23,583

기본경비 88,949 112,532 △23,583

201 일반운영비 66,388 88,712 △22,324

01 사무관리비 65,188 72,272 △7,084

  ○ 일반수용비 총액계상                22,684

  ○ 급량비 총액계상                42,504

  22,684,000원 * 1식

  42,504,000원 * 1식

02 공공운영비 1,200 16,440 △15,240

  ○ 공공요금                 1,200  1,200,000원 * 1식

202 여비 15,061 16,320 △1,259

01 국내여비 15,061 16,320 △1,259

  ○ 부서운영 총액계상                15,061  15,061,000원 * 1식

203 업무추진비 7,500 7,500 0

01 기관운영업무추진비 3,300 3,300 0



부서: 기획예산담당관
정책: 행정운영경비(기획예산담당관)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 경영기획실장                 3,300  3,300,000원 * 1명

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○ 기획예산담당관실(정원 22명)
                4,200      350,000원 * 12월

예비비 18,794,864 13,740,565 5,054,299

예비비 18,794,864 13,740,565 5,054,299

예비비 18,794,864 13,740,565 5,054,299

801 예비비 18,794,864 13,740,565 5,054,299

01 예비비 18,794,864 13,740,565 5,054,299

  ○ 예비비            18,794,864  18,794,864,000원 * 1식


